## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

**Tit. 2. Exempla**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

missanimus à corpore. Terrium, optima est devotio,  
hesperium prouincie formam hujus Sacramenti, &  
credo: per istam sanctam unctionem, non solum in-  
tegram unctionem sacramentalem, verum etiam un-  
ctionem sanguinis Christi, & per suam piissimam mi-  
sericordiam indulget mihi Dominus, quidquid per omnes  
inventus est. Amen.

*EXEMPLA.*

## TITULUS II.

*Chadus Augustinus dicere solebat, neminem, viræ Sur. 28.  
Sedum scilicet isque putum, ex hac vita migrare debere Aug.  
aut prævia confessione & communione; quia non Marc.  
aut confiteri ergo sanctis animi est indicium, uii & in Marc.c.10.  
dubius argumentum est nolle communicare. lib. 5.  
Iudea Cath. uina sanctæ Brigidæ filia circa finem 2.  
a. & infirmos & sanos frequentator de die confite-*

Christus D.N. in ultima cena, priusquam pro- 3.  
cederet ad mortem, sacra se refecit synaxi. Eadem di- Gloss. ex  
grata fuit gratia sanctissima Deipara per manus sui san- cap 5. tis.  
ctissimi filii, qui eum iam moriturum apparuit, & dixit: 13. exem.  
dixit, Mater mea, quod nunc complebitur tibi in Regno  
me cum Patre meo. 4.

4.  
Iacobus Thomas sanctissimo munitus viatico sub S. Anton.  
bona vita fecit professionem fidei , dicens : Credo to 3. Hist.  
hunc est verum Deum , & hominem , aeterni Patris tit.23. & 7.  
& Virgini Maria Filium , Dominum nostrum IESVM  
Ceniam. 5.  
Sed ut Iustus . M.

*Sanctus Lucianus Martyr carcere mancipatus, quia Niccep. l. 8.  
propter tormenta & cruciatum perpessos stare non posse. Histor.  
ut, et tamen absque Viatico abhinc migraret, jacens  
in morte supra proprium pectus sacrificium peregit, quo  
ad mortem reficeret & alios serviret.*

B 4

*lachry-*

lachrymarum copia pectus suum persecutio  
peccatorum exegit.

<sup>7.</sup>  
*lib. 6. de Sa-*  
*cerdotio.* Refert S. Chrysostomus , animam vin-  
tici , quicunque instantे eius à corpore  
tione illud expurgata conscientia sumptem , lo-  
rum comitatu recto tramite deduci ad cœlum ;  
nonnulli Divina dignati revelatione experti sa-  
viderunt.

<sup>8.</sup>  
*Ex litt. an.* Adolescens quidam Indicus conuersus ad  
*Brasili. Pro-* mortique vicinus , sumpto sanctissimo Sacramen-  
*vno. 15. 85.* to cœli exarsit desiderio in hæc verba prororu-  
Postquam Christus suo corpore me famelicum pro-  
mover in terris ? cur non vinculis expeditus cum  
feror in cœlum ? & hæc dicens animam reddidi  
tori suo.

<sup>9.</sup>  
*Greg. Naz.* S. Gregorius Nazianzenus in oratione fere  
Patre suo refert , quod is mortali quadam vice illi  
infirmati , cum sacro illo se se pœminaret viaco-  
rute hujus sanctissimi Sacramenti pristina san-  
ex integro restitutus.

*Hier. Plat.* S. Reginaldus in extremis monitus , ut fac-  
de bono Sacramentum extremæ unctionis , respondit  
*Stat. Relig.* illud recipi manuum ministerio sanctissima-  
*l. 2. c. 21.* nis , in qua plurimum confido . Et ad quan-  
profici cor.

## De Tentationibus , earumque mediis.

### Iter seu Dies V.

#### TIT. I.

**I**nfirmus Sacramento extremæ unctionis pa-  
tiones , pugnam orditur contra Dæmonis insultus &  
reducuntur ad tres principales , puto  
fidem , spem , & Charitatem .